
ZARZĄDZENIE NR 151/2020 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XV/116/2019 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 98 z późn.zm.), zmienionym: 

- uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 05 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 07 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 39/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XVIII/154/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 86/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 03 sierpnia 2020 r., 

- uchwałą Nr XX/160/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 105/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 08 września 2020 r., 

- uchwałą Nr XXI/169/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 116/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 137/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 09 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 138/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 14 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 143/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 23 października 2020 r., 

- uchwałą Nr XXIII/181/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 listopada 2020 r., wprowadza się 
zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                
47.583.662,71 zł 
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 43.372.493,81 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.211.168,90 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 



2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                  
48.683.662,71 zł 
z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 42.666.370,75 zł 
w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 23.984.323,54 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.616.872,89 zł,    

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.367.450,65 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.955.653,30 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.137.457,93 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 142.873,98 zł, 

e) obsługa długu 446.062,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 6.017.291,96 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  i ustala 
w wysokości: 

- dochody 16.475.040,80 zł, 

- wydatki  6.475.040,80 zł, 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

   

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 948 253,93 270,00 948 523,93

 75056  Spis powszechny i inne 31 056,00 270,00 31 326,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 056,00 270,00 31 326,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 510,00 2 400,00 25 910,00
 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 120,00 2 400,00 17 520,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 120,00 2 400,00 17 520,00

852   Pomoc społeczna 2 092 796,00 19 880,00 2 112 676,00

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

147 700,00 5 221,00 152 921,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

147 200,00 5 221,00 152 421,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 174 400,00 900,00 175 300,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 700,00 900,00 3 600,00

 85228 
 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 -3 500,00 1 500,00



 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 500,00 -3 500,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 0,00 17 259,00 17 259,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 17 259,00 17 259,00

855   Rodzina 12 657 331,60 1 049 292,08 13 706 623,68
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 838 375,00 768 538,00 9 606 913,00

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 812 875,00 768 538,00 9 581 413,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 443 687,00 277 609,00 3 721 296,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 384 587,00 277 609,00 3 662 196,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 355,60 -16,92 338,68

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

355,60 -16,92 338,68

 85504  Wspieranie rodziny 343 790,00 1 240,00 345 030,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

343 790,00 1 240,00 345 030,00



 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

31 124,00 1 922,00 33 046,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 124,00 1 922,00 33 046,00

Razem: 46 511 820,63 1 071 842,08 47 583 662,71



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 740 443,24 270,00 4 740 713,24

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 268 449,01 0,00 4 268 449,01 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 2 000,00 20 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 25 000,00 -2 000,00 23 000,00 
 75056  Spis powszechny i inne 31 056,00 270,00 31 326,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

948 481,00 2 400,00 950 881,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 318 038,00 2 400,00 320 438,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 680,00 2 400,00 46 080,00 

801   Oświata i wychowanie 11 980 129,49 0,00 11 980 129,49 
 80195  Pozostała działalność 88 141,96 0,00 88 141,96 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 667,00 -500,00 14 167,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 502 728,95 19 880,00 3 522 608,95 
 85202  Domy pomocy społecznej 363 814,95 -4 315,00 359 499,95 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

363 314,95 -4 315,00 358 999,95 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

257 964,76 5 221,00 263 185,76 

  3110 Świadczenia społeczne 255 964,76 5 221,00 261 185,76 
 85219 

 

 Ośrodki pomocy społecznej 806 658,24 900,00 807 558,24 



 

  3110 Świadczenia społeczne 2 700,00 900,00 3 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 725,00 -3 500,00 44 225,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 -3 500,00 3 500,00 
 85295  Pozostała działalność 60 100,00 21 574,00 81 674,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 024,00 18 024,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 106,00 3 106,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 900,00 444,00 35 344,00 

855   Rodzina 12 969 745,87 1 049 292,08 14 019 037,95 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 827 875,00 768 538,00 9 596 413,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 732 543,17 762 061,00 9 494 604,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 3 977,00 3 977,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 622 680,01 277 609,00 3 900 289,01 

  3110 Świadczenia społeczne 3 177 542,00 269 523,00 3 447 065,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 045,00 8 086,00 173 131,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 355,60 -16,92 338,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,60 -16,92 338,68 
 85504  Wspieranie rodziny 402 711,26 1 240,00 403 951,26 
  3110 Świadczenia społeczne 332 722,00 1 218,00 333 940,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 516,23 22,00 2 538,23 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

31 124,00 1 922,00 33 046,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 124,00 1 922,00 33 046,00 
Razem: 47 611 820,63 1 071 842,08 48 683 662,71 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 151/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2020 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 83 143,00 270,00 83 413,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 056,00 270,00 31 326,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 056,00 270,00 31 326,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 120,00 2 400,00 17 520,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 120,00 2 400,00 17 520,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 120,00 2 400,00 17 520,00 

852   Pomoc społeczna 1 312 162,00 -2 600,00 1 309 562,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 900,00 3 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 700,00 900,00 3 600,00 



 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 500,00 -3 500,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 500,00 -3 500,00 0,00 

855   Rodzina 12 572 731,60 1 049 292,08 13 622 023,68 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 812 875,00 768 538,00 9 581 413,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 812 875,00 768 538,00 9 581 413,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 384 587,00 277 609,00 3 662 196,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 384 587,00 277 609,00 3 662 196,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 355,60 -16,92 338,68 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

355,60 -16,92 338,68 

 85504  Wspieranie rodziny 343 790,00 1 240,00 345 030,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

343 790,00 1 240,00 345 030,00 



 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

31 124,00 1 922,00 33 046,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 124,00 1 922,00 33 046,00 

Razem: 15 425 678,72 1 049 362,08 16 475 040,80 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 83 143,00 270,00 83 413,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 056,00 270,00 31 326,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 056,00 270,00 31 326,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

15 120,00 2 400,00 17 520,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 120,00 2 400,00 17 520,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 120,00 2 400,00 17 520,00 

852   Pomoc społeczna 1 312 162,00 -2 600,00 1 309 562,00 



 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 900,00 3 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 700,00 900,00 3 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 500,00 -3 500,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 500,00 -3 500,00 0,00 

855   Rodzina 12 572 731,60 1 049 292,08 13 622 023,68 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 812 875,00 768 538,00 9 581 413,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

8 812 875,00 768 538,00 9 581 413,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 384 587,00 277 609,00 3 662 196,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 384 587,00 277 609,00 3 662 196,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 355,60 -16,92 338,68 



 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

355,60 -16,92 338,68 

 85504  Wspieranie rodziny 343 790,00 1 240,00 345 030,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

343 790,00 1 240,00 345 030,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

31 124,00 1 922,00 33 046,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 124,00 1 922,00 33 046,00 

Razem: 
 

15 425 678,72 1 049 362,08 16 475 040,80 



 

 


